ПРОТОКОЛ

публичных слушаний, назначенных решением Поломской сельской Думы

 от 19.05.2016 № 46/240
с. Полом

23.05.2016
Присутствовали:

Глава Поломского сельского поселения Рачковская Т.Б., делопроизводитель Рачковская В.В., депутаты сельской Думы, жители        с. Полом в количестве 12 человек.

Публичные слушания открыла Рачковская Т.Б. - глава сельского поселения, и огласила тему публичных слушаний, инициатора их проведения - Поломскую сельскую Думу, предложения по времени выступления участников заседания, представила себя и секретаря слушаний -   Ермакову О.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Внесение изменений в Устав муниципального образования Поломское сельское поселение Кирово-Чепецкого  района Кировской области.

По вопросу повестки дня слушали:

Рачковскую Т.Б. главу администрации сельского поселения, которая предложила внести изменения в Устав муниципального образования Поломское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области и огласила проект изменений и дополнений в Устав поселения, принятый решением сельской Думы  от 26.09.2013 № 12/69 (с изменениями, внесенными решениями сельской Думы от 20.03.2014  № 19/97, от  26.02.2015 № 31/159, от 27.08.2015 № 37/187).
Присутствующие поддержали предложения Рачковской Т.Б..

Составлен итоговый документ публичных слушаний, в который вошли рекомендации и предложения Рачковской Т.Б. по внесению изменений в Устав Поломского сельского поселения.

В ходе проведения публичных слушаний от других присутствующих лиц предложений и рекомендаций по внесению изменений в Устав поселения не поступило.

Участниками публичных слушаний принято единогласное решение о принятии рекомендаций Рачковской Т.Б. по внесению изменений в Устав поселения и направлении их в Поломскую сельскую Думу.

Ведущий публичных слушаний

            Т.Б. Рачковская

Секретарь публичных слушаний

   О.С.Ермакова